
  

FESTYN RODZINNY – SP 22 

     W naszej szkole zapanowała radosna atmosfera zabawy. W piękną, słoneczną sobotę odbył się 

Festyn Rodzinny, który miał na celu umożliwienie wzajemnej integracji i poznania się.  

 

     Gości powitała P. Barbara Budzyń – dyrektor szkoły w osobach Prezydenta Sosnowca –P. 

Arkadiusza Chęcińskiego, Przewodniczącego Rady Miejskiej i Posła na Sejm – P. Mateusza 

Bochenka i Radnego Sosnowca –P. Bartosza Górskiego. 

 

     Całość prowadził Didżej Zbysio-Pysio i P. Anna Jabłońska gdzie serwowali mnóstwo 

ciekawych atrakcji dla dzieci. 

     Bogaty program festynu sprawił, że na naszą piękną imprezę przybyło dużo rodzin z dziećmi – 

także rodzin ukraińskich. Na wszystkich czekało mnóstwo atrakcji. 

 

     Niespodzianką był zjazd motocyklistów na pięknych motorach, gdzie po zdjęciu kasków i 

pokazaniu twarzy zobaczyliśmy naszego Księdza Michała. Dzieci tylko o tym mówiły – tam jest 

nasz Ksiądz…. 

 

     Ogromnym powodzeniem cieszył się też radiowóz policyjny, w którym Pani Policjantka i 

Panowie Policjanci pozwalali włączać syrenę, demonstrowali działanie nagłośnienia – np.”proszę 

zatrzymać się do kontroli….” Pokaz ratownictwa wraz z ambulansem, Straż Miejska i Straż 

Pożarna – to jest to co dzieci bardzo lubią. 

 

     Nie byłoby też tak wspaniale, gdyby nie nasi Cudowni Rodzice – chętni do pomocy i 

zaangażowani. Uraczyli nas niesamowitymi wypiekami wraz z rodzinami ukraińskimi, którzy 

pokazali też swoje talenty kulinarne i oryginalne wypieki. 

 

     Występy naszych uczniów, piosenki, gra na klarnecie, konkursy, zawody sportowe, malowanie 

twarzy – P.Sylwia, malowanie paznokci, balonowe zwierzątka – P.Piwowar, zaplatanie 

warkoczyków,  konkursy, kiełbaski z grilla i smaczny bigos – serwowany przez kuchnię naszej 

szkoły i jeszcze wiele innych atrakcji, które przyczyniły się do rozdawania radości wszystkim tym, 

którzy do nas przyszli. 

 

Nad całością czuwała – P. Maria Szymańska – brawo…. 

 

WSZYSTKIM ZA WSZYSTKO – DZIĘKUJEMY 

- ZAPRASZAMY ZA ROK 

 

 


